
変更点 

 

令和３年９月吉日 

   各    位 

                             

飯山商工会議所 

飯山えびす講実行委員会 

委員長 高 橋  春 三 

 

今年度の飯山えびす講について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、飯山えびす講の実施に際し格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 3年 11月 2日～3日開催予定の「飯山えびす講」についてですが、8月 23

日に実行委員会関係者の間で協議した結果、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため

今年度も昨年同様、形を変更して行うことに決まりました。 

11月 2日～3日に行っていた仮社殿の設営・歩行者天国・福引所の設置は行わず、神

事を 11月 3日に飯笠山神社にて会議所役員のみで行います。 

またイベントとしても昨年同様、11月 1日～7日という期間を設けて売り出しを行っ

ていただき、期間中買い物に来ていただいたお客様に抽選応募券の記入をしていただき、

後日抽選後、郵送にて賞品を発送するという形で行います。 

今年度もコロナ禍で大変苦しい時期ではございますが、飯山市の経済活性化の為にも、

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

・１１月３日の歩行者天国区間 上町～仲町  ⇒  なし 

・イベント・露天商             ⇒  なし 

・福引実施期間 １１月２日・３日      ⇒  なし 別紙 抽選会とする 

・福引会場 仲町・本町・上町        ⇒  なし 別紙 抽選会とする 

・商品券使用期限 １１月末まで       ⇒  １２月末まで 

・神事 2日夜宮 3日例大祭         ⇒  仮社殿を設けず、3日に会議所

役員で飯笠山神社にて例大祭

のみ執り行う。 

 

 

 

 

お問い合せ先           

飯山えびす講実行委員会事務局  

ＴＥＬ（０２６９）６２－２１６２ 

ＦＡＸ（０２６９）６３－３１９１ 

 


